
 

 

Szpital Międzyrzecki Sp. z o.o.                Międzyrzecz 09.01.2024r. 

ul. Konstytucji 3 Maja 35 

66-300 Międzyrzecz   

                                                                                                  Do wszystkich Wykonawców 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych na dostawę leków  

(nr sprawy ZP/P/01/24) 
 

Na podstawie art. 284 ust.1 ustawy prawo zamówień publicznych do Zamawiającego wpłynęły zapytania do 
SWZ. 
Na podstawie art. 284 ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących 

wyjaśnień. 
 

ZAPYTANIA  DO  TREŚCI  SWZ  WRAZ  Z  ODPOWIEDZIAMI 

 

1. Pakiet 7, Pozycja 2, FENTANYL inj. 0,1mg/2ml 50 amp. 2ml: Czy Zamawiający wymaga, aby 

zaoferowany Fentanyl mógł być podawany domięśniowo, dożylnie, podskórnie, 

zewnątrzoponowo i podpajęczynówkowo? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wymaga jak powyżej. 

2. Pakiet 7, Pozycja 3, FENTANYL inj. 0,5mg/10ml 50 amp. 10ml: Czy Zamawiający wymaga, 

aby zaoferowany Fentanyl mógł być podawany domięśniowo, dożylnie, podskórnie, 

zewnątrzoponowo i podpajęczynówkowo? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wymaga jak powyżej 

3. Pakiet 7, Pozycja 4, MORFINI SULFAS inj. 0,01g/1ml 10 amp. 1ml: Czy Zamawiający 

wymaga, aby Morphini zachowywała po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 25°C, 

zgodnie z ChPL? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wymaga jak powyżej 

4. Pakiet 7, Pozycja 5, MORFINI SULFAS inj. 0,02g/1ml 10 amp. 1ml: Czy Zamawiający 

wymaga, aby Morphini zachowywała po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 25°C, 

zgodnie z ChPL? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wymaga jak powyżej 

5. Pakiet 1, Pozycja 2, Bupivacaine Spinal 0,5 % Haevy, jałowe blistry roztwór do wstrz.  5 mg/ 

ml 5 amp. X 4 ml: Czy Zamawiający dopuści Bupivacaine Spinał Heavy w blistrach nie 

jałowych, co spowoduje bardziej konkurencyjną ofertę końcową dla szpitala ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe i informuję, że na Wykonawcy ciąży obowiązek zaznaczenia 

dopuszczenia w dodatku nr 2 do SWZ. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian 
 

Udzielone przez Zamawiającego wyjaśnienia stają się częścią specyfikacji warunków zamówienia i są 

wiążące dla wszystkich Wykonawców.  

 

POZOSTAŁE USTALENIA SWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN 

                Zatwierdził: 

          /podpis na oryginale/ 


